
Politecnico di Bari

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Politecnico di Bari, Bari (BA), Via Giovanni Amendola, 126/b - CAP 70126, PEC:

politecnico.di.bari@legalmail.it;

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Procedura aperta, ai sensi dell’art. 71 del D.Lgs. 36/2023, per l’affidamento della “Fornitura in opera di

arredi per la nuova sede del Rettorato del Politecnico di Bari” - CUP D91J24000700005 - CIG: B48A635B7C;

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 904.372,78 oltre IVA come per Legge, di cui € 147.602,87 per costo della manodopera non

soggetto a ribasso ed € 2.538,68 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Offerta economicamente più vantaggiosa;

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO:  02/12/2024;

7. OFFERTE RICEVUTE: n. 4;

8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO:

# ID Univoco Codice Fiscale Denominazione

4 540 04373800723 DOS SRL

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 619.469,48 oltre IVA come per Legge;

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: D.D. n. 99 del 13/02/2025;

11. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO : ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta)

giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 90 del D.Lgs. 36/2023;

12. RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO: Maselli Marianna.


	Politecnico di Bari
	AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

